СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2019 года                                   № 65/285
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области

Рассмотрев заявление Переверзева Андрея Ивановича, 15.02.1974 года рождения, депутата Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района  Курской области по многомандатному избирательному округу, от 12.03.2019 года  о добровольном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района  Курской области по многомандатному избирательному округу, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области по многомандатному избирательному округу  Переверзева  Андрея Ивановича  на основании письменного заявления о сложении своих полномочий.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Высокского сельсовета

Медвенского района                                                       Т.В. Веревкина

Глава  Высокского  сельсовета

Медвенского района                                                   А.Н. Харланов